
 

Página 1 de 3 

 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSITAT POLITÉCNICA DE 
VALÈNCIA, POR LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS DE LAS “AYUDAS DEL BANCO DE SANTANDER PARA INCREMENTAR EL IMPACTO DE 
LAS INVESTIGACIONES E INNOVACIONES DESARROLLADAS EN EL MARCO DE LAS TESIS 
DOCTORALES DE LA UPV” 

 

De conformidad con lo dispuesto en la convocatoria de 6 de junio de 2025 en la que se establecen 
las bases para la concesión de las “Ayudas del Banco de Santander para incrementar el impacto 
de las investigaciones e innovaciones desarrolladas en el marco de las tesis doctorales de la 
UPV”, finalizado el plazo de subsanación de errores y una vez revisados los mismos por el Órgano 
de Instrucción, resuelvo: 

PRIMERO.- Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas. 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

Apellidos Nombre 
Álvarez Piñeiro Lucas 
Andrada Monrós Clara 
Barranco Merino Robi 
Biada Iliyass 
Bonilla Molina Ashley 
Buetas Giménez Elena 
Casino Sánchez Virginia 
Castelló Pedrero Pablo 
Castillo Valderrama Almendra Sheira 
Catalá Lahoz Cristina 
Catalán Izan 
Collazos Escobar Gentil Andres 
Colmenero Fonseca Fabiola 
Conde Cortabitarte Carla 
Corona Mariscal Alejandro 
Delgado Arija Marta 
Escudero Pablo Ariel 
Estal Herrero David Jesús 
Esteban Amaro Rosa Ines 
Flores Fernández Yaiza 
Fonseca Cabrera Alejandra Sofía 
García Gascón César 
García Montes Andrea 
García Valero Víctor 



 

Página 2 de 3 

Apellidos Nombre 
Gonzalez Mateo Enrique 
Gonzalez Torrent Irene 
Guerrero Moreno Blanca Mª 
Guíñez Felipe 
Jara Calabuig Aaron 
Juárez Juárez María Gabriela 
Latella Riccardo 
Lázaro Hernández Carlos 
Leon Menacho Vladimir Alfonso 
López Francés Antón 
Mañes Navarrete David 
Martínez Barbero Xavier 
Medina Casas Martha Patricia 
Mego De La Cruz Froy Kevin 
Mompó Curell Raúl 
Morell Ortega Sergio 
Navarro Martínez Gala 
Navarro Rodríguez Miguel Ángel 
Navarro Vozmediano Paola 
Nica Bogdan Robert 
Nuñez Pedro 
Olaciregui Fontalvo Orlando Mario 
Ortega Vallbona Rita Carmen 
Ovide Gonzalez Anabel 
Perez Julia 
Pi Martín Irene 
Pinilla Fernández Daniel Armando 
Pourramazani Hoda 
Rivera Sierra Gonzalo 
Sánchez Jiménez Virginia 
Sánchez López Sara 
Sanz Torro Vicente 
Seguí Moreno Juan 
Seguí Verdú Isabel 
Sferle Sorina Madalina 
Teixeira Miranda William 
Toxqui Rodriguez Maria Del Socorro 
Troilo Marcos Fernando Ariel 
Trujillo Adriá Yolanda 
Valdivieso Uvidia Jeanneth Marcela 



 

Página 3 de 3 

Apellidos Nombre 
Vera Sepúlveda Camilo Esteban 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS 

Apellidos Nombre 

Calatayud Navarro Carlos 
Díaz Bello Dácil 
Irving Hernández Jiménez Octavio 
Tinjacá Jiménez Nathalia Kateryne 

 
 

 

En Valencia, a la fecha de la firma 

LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALENCIA 

María Belén Picó Sirvent 

 


		2025-06-23T13:55:43+0200
	MARIA BELEN|PICO|SIRVENT




